## ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

### **УПРАВЛЕНИЕ**

Федеральной антимонопольной службы

по Вологодской области

ул. Пушкинская, 25, г. Вологда, 160000

тел. (8172) 72-99-70

факс (8172) 72-46-64

e-mail: to35@fas.gov.ru

http://vologda.fas.gov.ru

\_\_\_\_\_Nº \_\_\_\_

### ПАО «МРСК Северо-Запада»

196247, г.Санкт-Петербург, пл. Конституции, д.3, лит.А

### филиал ПАО «МРСК Северо-Запада»

«Вологдаэнерго»

160000, г. Вологда, Пречистенская наб., 68

# ООО Производственно-коммерческая фирма «Передовые строительные технологии»

162602, Вологодская обл. г. Череповец, пр. Победы, д.14, кв.51

#### ОПРЕДЕЛЕНИЕ

## об отложении рассмотрения дела № 38-10AM3/15 о нарушении антимонопольного законодательства

16.12.2015 г. г. Вологда

Комиссия Вологодского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Проничева Наталия Ивановна – и.о. заместителя руководителя Управления;

Члены Комиссии:

Лукова Ирина Сергеевна – ведущий специалист – эксперт отдела контроля антимонопольного законодательства и экономического анализа;

Ласкин Михаил Владимирович - ведущий специалист – эксперт отдела контроля антимонопольного законодательства и экономического анализа;

Мухин Артем Сергеевич – государственный инспектор отдела контроля антимонопольного законодательства и экономического анализа,

рассмотрев дело № 38-10АМЗ/15 по признакам нарушения ПАО «МРСК Северо-Запада» части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 – ФЗ «О защите конкуренции»,

### установила:

в соответствии с частями 1,5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в связи с необходимостью получения дополнительных доказательств, Комиссия,

### ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 38-10АМЗ/15.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 38-10AM3/15 на **22 января 2016 г. в 14 часов 00 минут** по адресу: г. Вологда, ул. Пушкинская, д.25, каб.125.
- 3. ПАО «МРСК Северо-Запада» представить в срок до 20.01.2016 г. следующие документы и сведения:
- копию заявки ООО ПКФ «Передовые строительные технологии» об осуществлении технологического присоединения энергопринимающих устройств с приложенными документами;
- копии документов, подтверждающих выбор ОАО «Вологодская МК № 19» для выполнения работ по проектированию и строительству линии ВЛ-10 кВ «Ирдоматка-1» в дер. Борисово Череповецкого района;
- копии судебных актов, свидетельствующих о разногласиях между ПАО «МРСК Северо-Запада» и ОАО «Вологодская МК № 19» по договору подряда № ВЭ25-14/0619.

Прилагаемые документы должны представлять собой оригиналы или надлежащим образом оформленные и заверенные копии.

Явка лиц, участвующих в рассмотрении дела, или их представителей (с подлинной доверенностью на участие в рассмотрении дела), <u>обязательна.</u>

Председатель Комиссии

Н.И. Проничева